______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA Nº 226/2021, DE 14  DE ABRIL DE 2021.

ALTERA A PORTARIA Nº 195/2021, QUE NOMEIA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO.

    GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

   Considerando os artigos 72 a 76, da Lei Complementar nº 47/2010,
que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de
Juquiá e art. 39 e seguintes do Plano de Carreira e Remuneração dos

Profissionais do Magistério (Lei Complementar n° 50/2010);

   Considerando o Decreto nº 644/2011, que dispõe sobre as normas

para verificação dos critérios de avaliação de desempenho, bem como o Decreto

nº  554/2010,  de  11 de agosto de 2010, que  regulamenta a Avaliação de

Desempenho do Quadro de Pessoal dos Profissionais do Magistério  e;

   Considerando a necessidade da substituição de servidores;

                   RESOLVE:

   1º- Fica alterada a Portaria nº 195/2021, que nomeia a Comissão de

Avaliação de Desempenho, composta pelos seguintes membros:

Secretaria Municipal de Fazenda
Secretário Municipal:      ADRIANO RODRIGO FERREIRA

Membros:     MARCOS ANTONIO WILL KOTONA
    JAYME TOSHIHIKO BABA
     FABIO SATIO NISHIMURA

Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Trânsito
Secretário Municipal:    CARLOS EDUARDO ALVAREZ LASSO
Membros:    KAREN CARNIATO BAULEO

   JOACIR DAS NEVES
    IZILDA FERNANDES DA CUNHA

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Secretário Municipal:     JOÃO ALVES DE ARRUDA JUNIOR
Membros:  ZILDA ALVES DO PRADO SOFIATTI
  BARBARA ALVES DE MORAIS

  MARCIA ALZIRA CRAVEIRO G. DA SILVA
   NEIVA DE PONTES ALVES LIRA

  ANDREA SILVA CUNHA BATISTA
  SILVIA DE ALMEIDA CRUZ

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Secretária Municipal:    PAULA RIGUETE DA VEIGA

Membros:  MARIA DOS ANJOS MEDEIROS
     JERDISON WAGNER DE SOUZA

IVAN RICARDO CAMARGO ADRIÃO

   2º- Ficam mantidos os demais representantes.

   3º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data, revogadas as

disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 14 DE ABRIL DE  2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal